

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู หมู่ที่ 1 บริเวณซอย 1 หมู่บ้านกรุงเพชร ยาวประมาณ 319.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผ้าคอนกรีต ชุดท่อระบายน้ำเดิม พร้อมขนย้าย	319.00	เมตร	-	-	114.00	36,366.00	36,366.00	
2	เหล็ก RB Ø 12 มม.	3.418	ตัน	19,891.00	67,987.44	2,100.00	7,177.80	75,165.24	
3	เหล็ก RB Ø 9 มม.	2.435	ตัน	21,220.00	51,670.70	2,200.00	5,357.00	57,027.70	
4	คอนกรีต (240 ksc)	119.00	ลบ.ม.	1,733.00	206,227.00	306.00	36,414.00	242,641.00	
5	ทรายรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	373.00	2,984.00	41.00	328.00	3,312.00	
6	ไม้แบบ	159.00	ตร.ม.	300.00	47,700.00	100.00	15,900.00	63,600.00	
7	ตะปู	10.00	กก.	40.00	400.00	-	-	400.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	35.00	700.00	-	-	700.00	
9	ท่อ พีวีซี Ø 4"	20.00	เส้น	550.00	11,000.00	200.00	4,000.00	15,000.00	เชื่อมท่อน้ำทิ้งทุกบ้าน
10	ท่อ พีวีซี Ø 2"	15.00	เส้น	168.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
11	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	8.00	เส้น	620.00	4,960.00	-	-	4,960.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							501,691.94	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง